[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 239/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a instalação de redutor de velocidade (lombada), com placa de sinalização, próximo à Padaria do Papai, em frente à casa do Sr. Fabinho, no Bairro Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que muitos veículos trafegam em alta velocidade pelo local, causando riscos de acidentes.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 12 de maio de 2021.
MILTON TICACA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1